
平成２２年６月吉日 
 
日中建築住宅産業協議会 
会員各位 

張艶さんの新たな出発を祝す会事務局 

 
 

張艶さんの新たな出発を祝す会のご案内 

 

謹啓 初夏の候皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて この度 私達の古くからの友人である中国建築設計研究院の張艶女史が本年５月末に定年

を迎えになりました。退職後は、引き続き中国建築設計研究院において日中交流を中心に仕事をさ

れます。 

つきましては、長きに渡り建築分野における日中友好の架け橋としてご尽力をいただいた張

さんへの感謝と新たな出発を祝福し、今後の更なるご活躍を祈念する会を開催いたします。 
ご多忙の折、恐縮ではございますが趣旨にご賛同いただく個人、法人の皆様のご出席を賜り

ますよう謹んでご案内申し上げます 
敬具 

発起人： 

社本孝夫  株式会社日本建築住宅センター 代表取締役社長 
日中建築住宅産業協議会 運営委員長 

立石 真   財団法人日本建築センター 理事長 
那珂 正   財団法人ベターリビング 理事長 
中田雅資  株式会社URリンケージ 代表取締役社長 
坊垣和明  東京都市大学 教授 
沖村恒雄  社団法人日本シヤッター・ドア協会 専務理事 

 

記 

 
１． 日 時：平成２２年７月８日（木） １８：００～２０：００ 

２． 会 場：如水会館 2F ペガサスの間 

東京都千代田区一ツ橋 2-1-1  TEL 03-3261-1101 （地図参照） 

３． 会 費： ８，０００円 （当日お持ちください。） 

※当日欠席された場合は、記念品代 ２，０００円をいただきますのでご了承お願い申し

上げます 

４． 連絡先：日中建築住宅産業協議会 （満田、鈴木）  TEL ０３－５８１８－３７７５  

 
ご出席いただきます方、または記念品贈呈に参加をいただきます方は、誠にお手数ではござい

ますが、別紙の回答書により、６月１５日（火）までにご回報賜りますようお願い申し上げます。  



 
 
如水会館 案内図 
 
 
 
 

■地下鉄東西線 竹橋駅下車１ｂ出口 徒歩４分 
■地下鉄半蔵門線／都営地下鉄三田線／都営地下鉄新宿線 
        神保町駅下車Ａ８・Ａ９出口 徒歩３分 
※Ａ９出口は、白山通りの反対側に出ますが、エレベーター・上りエ

スカレーターがご利用になれます。 

東京會舘運営 如水会館 

〒101-0003 東京都千代田区一ツ橋 2-1-1 

TEL：03-3261-1101(代) 

http://www.kaikan.co.jp/josui/ 

 


